
2015年6月吉日

株式会社東京スター銀行
取締役兼代表執行役頭取

入江　優

─ 記 ─

● 移 転 先 住 所：〒133-0057 東京都江戸川区西小岩1-26-7　ウィル小岩 2階

● 営 業 開 始 日：2015年10月13日（火）
　  ※現小岩支店は、2015年10月9日（金）15：00をもって営業を終了いたします。

● 移転後の営業時間：店舗 平日 ▼9：00～15：00　　休業日 ▼土曜日・日曜日・祝日・12/31～1/3
 ATM 24時間（1月1日～3日は9：00～17：00のお取り扱いとなります）

【お問い合わせ先】  0120-81-8689 平日8：00～22：00／土・日8：00～19：00
携帯、PHSからもご利用いただけます。

（南口）（北口）

小岩駅

イトー
ヨーカドー

蔵前橋通り

北
口
駅
前
通
り

西
小
岩
通
り
会
商
店
街

小岩支店（新店舗）
セブン

イレブン

現支店

小岩駅
北口
小岩駅
北口

六軒島六軒島

移転先　小岩支店のご案内（新店舗）

JR総武線小岩駅北口徒歩3分。
小岩駅北口を出て直進し、「小岩駅北口」の交差点を右折ください。
交差点から約50mのウィル小岩の2階になります。

小岩駅から新店舗への道順

株式会社東京スター銀行
お客さま各位

小岩支店移転のお知らせ

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび弊行小岩支店は、下記のとおり移転することとなりました。移転に伴いまして、皆さまには
何かとご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。なお、移転に
より店舗番号やお客さまのお口座番号が変更されることはございません。
　移転を機に、役職員一同心を新たに、より一層のサービス向上に努める所存でございますので、今後とも
お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

謹白


